パートナーシップランド　｢いさりび｣　備品借用許可申請書

	借用目的

	借用期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日まで

	借　　用　　備　　品
	備　　　　品　　　　名
	数　量
	返還確認

	　上記のとおり備品を借用したいので申請します。

　　松　前　町　長　　様

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　松前町字

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

	　許可条件

　　上記について借用することを許可する。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松前町長　石　山　英　雄

※注　意

　１．備品の持ち出し及び返還は、管理人が立会して行って下さい。

　２．損傷等があった場合は、実費分を負担していただくことがありますので管理人に

　　　報告して下さい。

　３．借用は、松前町内の行事に限ります。